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Drejtoria e Kulturés Rinisé dhe Sportit

LISTA PERFUNDIMTARE PERFITUESE PER SUBVENCIONE NGA DKRS PER VITIN 2018, NE BAZE TE
THIRRJES PUBLIKE, TE PUBLIKUAR ME 30.03.2018

KULTURE, RINI

0JQ “LABIRINTH”

0JQ “BUMERANG”

0JQ “SHTEPIA TEATRORE FILMIKE “DIELLI”
0JQ “PROKULT”

0JQ SHKA “JOSIP RELA”

0JQ “ART-X"

0JQ “LAD” Leadership and Development
0JQ “TWO FEET”

. 0JQ Alternativa per Fugizimin e Rinise se Kosovés
10. 0JQ “STAY”

11. 0JQ “LIDHJA RINORE BLUE”
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